
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1803063B)
Melegnano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B 1803063B

Luogo Melegnano  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GANCI Stefano - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Asperti Fabio

1Gallo Fausto

2
Pacchetti Enrico

3
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Melegnano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Asperti Fabio 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.501532 1484 1851 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 5 3N Gallo Fausto 4.0 ITA 13.5015.009.00 11.001495 1451 1691 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1955

3 3 3N Pacchetti Enrico 4.0 ITA 12.0014.508.50 11.251519 1400 1641 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

4 8 NC Rolli Massimo Biagio3.5 ITA 13.0014.009.00 8.75 1471 1380 1530 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

5 2 3N Suma Vittorino 3.0 ITA 14.5016.0010.008.75 1528 1463 1536 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1969

6 6 3N Livi Luigi 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1482 1393 1465 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

7 15 NC Gallerini Prospero 3.0 ITA 12.5013.508.50 5.50 1290 1366 1439 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1943

8 10 3N Galli Fabrizio 3.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1410 1322 1394 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

9 4 2N Fiorelli Paolo 2.5 ITA 14.0016.009.50 5.75 1508 1454 1455 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

10 13 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1331 1355 1356 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1941

11 17 3N Pavesi Bianca 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.75 1208 1289 1385 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2010

12 16 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA 10.5010.507.00 3.25 1224 1365 1366 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1947

13 11 NC Plucani Germano 2.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1382 1462 1462 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1973

14 14 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1299 1407 1336 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

15 7 3N Finelli Carmine 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1474 1302 1230 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

16 9 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA 12.0012.008.00 1.25 1454 1285 1137 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

17 12 NC Pallaro Gabriele 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1373 1307 1159 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

18 18 NC Golino Pasquale 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1163 1309 1070 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948

19 19 NC Ligrone Sergio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1158 1297 1058 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1976

20 20 NC Cremonese Giuseppina0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1088 1323 589 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Asperti Fabio ITA LOM BG 1532 1484 1851 1961 M 822523 101654

9 NC Castelli Edmondo ITA LOM BS 1454 1285 1137 1972 M 2821910 162949

20 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1088 1323 589 1965 F 2834770 165818

7 3N Finelli Carmine ITA LOM LO 1474 1302 1230 1957 M 2825924 132447

4 2N Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1508 1454 1455 1971 M 813850 120243

15 NC Gallerini Prospero ITA LOM MI 1290 1366 1439 1943 M 2811028 158738

10 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1410 1322 1394 1958 M 864080 101288

5 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1495 1451 1691 1955 M 2842330 135501

18 NC Golino Pasquale ITA LOM PV 1163 1309 1070 1948 M 2810935 158713

19 NC Ligrone Sergio ITA LOM MI 1158 1297 1058 1976 M 2891323 179014

6 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1482 1393 1465 1961 M 896292 145328

13 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1331 1355 1356 1941 M 836222 106848

14 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1299 1407 1336 1958 M 887480 145010

3 3N Pacchetti Enrico ITA LOM PV 1519 1400 1641 1976 M 2808361 152978

12 NC Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1373 1307 1159 2006 M 2853014 172220

17 3N Pavesi Bianca ITA LOM MI 1208 1289 1385 2010 F 2859381 174297

11 NC Plucani Germano ITA EMI PC 1382 1462 1462 1973 M 2802789 157220

8 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1471 1380 1530 1969 M 2894500 181054

2 3N Suma Vittorino ITA LOM PV 1528 1463 1536 1969 M 2810960 158367

16 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1224 1365 1366 1947 M 2844821 169639
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Asperti Fabio 4.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 1 | 1

5 2 3N Suma Vittorino 3.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

3 3 3N Pacchetti Enrico 4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N 1 | 15 B 1 | 1

9 4 2N Fiorelli Paolo 2.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 5 B 0 | 1

2 5 3N Gallo Fausto 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 1 B Â½ | 4 N 1 | 1

6 6 3N Livi Luigi 3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | -1

15 7 3N Finelli Carmine 2.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 1

4 8 NC Rolli Massimo Biagio 3.5 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | -1

16 9 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA | 20 B 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 15 N 0 | 13 B 0 | 1

8 10 3N Galli Fabrizio 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | -1

13 11 NC Plucani Germano 2.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 0

17 12 NC Pallaro Gabriele 1.5 ITA | 2 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 1

10 13 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B Â½ | 12 N 1 | 16 B 0 | 9 N 1 | -1

14 14 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 6 B 0 | 7 N 1 | 10 N 0 | -1

7 15 NC Gallerini Prospero 3.0 ITA | 5 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

12 16 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 8 N 0 | -1

11 17 3N Pavesi Bianca 2.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 0

18 18 NC Golino Pasquale 1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 17 B 0 | 1

19 19 NC Ligrone Sergio 1.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 1

20 20 NC Cremonese Giuseppina 0.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Asperti Fabio ITA 1532 5 4.50 2.83 1.67 1484.601851 1961 M 822523 101654

9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 5 1.50 3.52 -2.02 1285.601137 1972 M 2821910 162949

20 NC Cremonese GiuseppinaITA 1088 5 0.00 1.11 -1.11 1323.80589 1965 F 2834770 165818

7 3N Finelli Carmine ITA 1474 5 2.00 3.54 -1.54 1302.001230 1957 M 2825924 132447

4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 5 2.50 2.86 -0.36 1454.201455 1971 M 813850 120243

15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 5 3.00 2.02 0.98 1366.801439 1943 M 2811028 158738

10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 5 3.00 3.00 0 1322.001394 1958 M 864080 101288

5 3N Gallo Fausto ITA 1495 5 4.00 2.78 1.22 1451.001691 1955 M 2842330 135501

18 NC Golino Pasquale ITA 1163 5 1.00 1.60 -0.6 1309.801070 1948 M 2810935 158713

19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 5 1.00 1.68 -0.68 1297.201058 1976 M 2891323 179014

6 3N Livi Luigi ITA 1482 5 3.00 3.07 -0.07 1393.001465 1961 M 896292 145328

13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 5 2.50 2.35 0.15 1355.601356 1941 M 836222 106848

14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 5 2.00 1.79 0.21 1407.401336 1958 M 887480 145010

3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 5 4.00 3.27 0.73 1400.401641 1976 M 2808361 152978

12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 5 1.50 2.90 -1.4 1307.401159 2006 M 2853014 172220

17 3N Pavesi Bianca ITA 1208 4 2.50 1.56 0.94 1289.251385 2010 F 2859381 174297

11 NC Plucani Germano ITA 1382 4 2.00 1.56 0.44 1462.001462 1973 M 2802789 157220

8 NC Rolli Massimo BiagioITA 1471 5 3.50 3.02 0.48 1380.801530 1969 M 2894500 181054

2 3N Suma Vittorino ITA 1528 5 3.00 2.93 0.07 1463.201536 1969 M 2810960 158367

16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 5 2.50 1.61 0.89 1365.201366 1947 M 2844821 169639
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1803063B)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Asperti Fabio ITA 1532   |  10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 1 - 0

2 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373   |  2 3N Suma Vittorino ITA 1528 Â½ - Â½

3 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519   |  13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 1 - 0

4 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299   |  4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 0 - 1

5 5 3N Gallo Fausto ITA 1495   |  15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 1 - 0

6 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224   |  6 3N Livi Luigi ITA 1482 0 - 1

7 7 3N Finelli Carmine ITA 1474   |  18 NC Golino Pasquale ITA 1163 1 - 0

8 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158   |  8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 0 - 1

9 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454   |  20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 1 - 0

10 11 NC Plucani Germano ITA 1382   |  0 - F

11 17 3N Pavesi Bianca ITA 1208   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Livi Luigi 1 ITA 1482   |  1 2N Asperti Fabio 1 ITA 1532 0 - 1

2 8 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1471   |  3 3N Pacchetti Enrico 1 ITA 1519 Â½ - Â½

3 4 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1508   |  7 3N Finelli Carmine 1 ITA 1474 1 - 0

4 9 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1454   |  5 3N Gallo Fausto 1 ITA 1495 0 - 1

5 2 3N Suma Vittorino 0.5 ITA 1528   |  10 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1410 1 - 0

6 11 NC Plucani Germano 0 ITA 1382   |  12 NC Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1373 1 - 0

7 13 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1331   |  17 3N Pavesi Bianca 0 ITA 1208 Â½ - Â½

8 18 NC Golino Pasquale 0 ITA 1163   |  14 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1299 0 - 1

9 15 NC Gallerini Prospero 0 ITA 1290   |  19 NC Ligrone Sergio 0 ITA 1158 1 - 0

10 20 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088   |  16 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1224 0 - 1
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17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1803063B)
Melegnano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Asperti Fabio 2 ITA 1532   |  4 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1508 1 - 0

2 5 3N Gallo Fausto 2 ITA 1495   |  8 NC Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1471 Â½ - Â½

3 3 3N Pacchetti Enrico 1.5 ITA 1519   |  2 3N Suma Vittorino 1.5 ITA 1528 Â½ - Â½

4 14 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1299   |  6 3N Livi Luigi 1 ITA 1482 0 - 1

5 7 3N Finelli Carmine 1 ITA 1474   |  11 NC Plucani Germano 1 ITA 1382 0 - 1

6 16 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1224   |  9 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1454 Â½ - Â½

7 17 3N Pavesi Bianca 0.5 ITA 1208   |  15 NC Gallerini Prospero 1 ITA 1290 0 - 1

8 12 NC Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1373   |  13 2N Madaschi Sergio 0.5 ITA 1331 0 - 1

9 10 3N Galli Fabrizio 0 ITA 1410   |  20 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088 1 - 0

10 19 NC Ligrone Sergio 0 ITA 1158   |  18 NC Golino Pasquale 0 ITA 1163 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1495   |  1 2N Asperti Fabio 3 ITA 1532 Â½ - Â½

2 2 3N Suma Vittorino 2 ITA 1528   |  6 3N Livi Luigi 2 ITA 1482 1 - 0

3 11 NC Plucani Germano 2 ITA 1382   |  3 3N Pacchetti Enrico 2 ITA 1519 0 - 1

4 4 2N Fiorelli Paolo 2 ITA 1508   |  8 NC Rolli Massimo Biagio 2 ITA 1471 Â½ - Â½

5 15 NC Gallerini Prospero 2 ITA 1290   |  9 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA 1454 1 - 0

6 13 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1331   |  16 NC Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 1224 0 - 1

7 7 3N Finelli Carmine 1 ITA 1474   |  14 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1299 0 - 1

8 18 NC Golino Pasquale 1 ITA 1163   |  10 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1410 0 - 1

9 17 3N Pavesi Bianca 0.5 ITA 1208   |  12 NC Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1373 1 - 0

10 20 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088   |  19 NC Ligrone Sergio 0 ITA 1158 0 - 1
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17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1803063B)
Melegnano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Asperti Fabio 3.5 ITA 1532   |  2 3N Suma Vittorino 3 ITA 1528 1 - 0

2 3 3N Pacchetti Enrico 3 ITA 1519   |  15 NC Gallerini Prospero 3 ITA 1290 1 - 0

3 4 2N Fiorelli Paolo 2.5 ITA 1508   |  5 3N Gallo Fausto 3 ITA 1495 0 - 1

4 8 NC Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1471   |  16 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA 1224 1 - 0

5 6 3N Livi Luigi 2 ITA 1482   |  11 NC Plucani Germano 2 ITA 1382 1 - 0

6 10 3N Galli Fabrizio 2 ITA 1410   |  14 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1299 1 - 0

7 9 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA 1454   |  13 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1331 0 - 1

8 18 NC Golino Pasquale 1 ITA 1163   |  17 3N Pavesi Bianca 1.5 ITA 1208 0 - 1

9 19 NC Ligrone Sergio 1 ITA 1158   |  7 3N Finelli Carmine 1 ITA 1474 0 - 1

10 12 NC Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1373   |  20 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1088 1 - 0
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1 Asperti Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1851 Media: 1484.60 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 122 0.67 1 1 1

2 N 6 3N Livi Luigi ITA 1482 50 0.57 1 2 2

3 B 4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 24 0.53 1 3 3

4 N 5 3N Gallo Fausto ITA 1495 37 0.55 Â½ 3 3

5 B 2 3N Suma Vittorino ITA 1528 4 0.51 1 4 4

2.83 4 4

2 Suma Vittorino
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1536 Media: 1463.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 155 0.71 Â½ 0 0

2 B 10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 118 0.66 1 1 1

3 N 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 9 0.51 Â½ 1 1

4 B 6 3N Livi Luigi ITA 1482 46 0.56 1 2 2

5 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1532 -4 0.49 0 2 2

2.93 2 2

3 Pacchetti Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1641 Media: 1400.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 188 0.74 1 1 1

2 N 8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 48 0.57 Â½ 1 1

3 B 2 3N Suma Vittorino ITA 1528 -9 0.49 Â½ 1 1

4 N 11 NC Plucani Germano ITA 1382 137 0.68 1 2 2

5 B 15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 229 0.79 1 3 3

3.27 3 3

4 Fiorelli Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1455 Media: 1454.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 209 0.77 1 1 1

2 B 7 3N Finelli Carmine ITA 1474 34 0.55 1 2 2

3 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1532 -24 0.47 0 2 2

4 B 8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 37 0.55 Â½ 2 2

5 B 5 3N Gallo Fausto ITA 1495 13 0.52 0 2 2

2.86 2 2
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17Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1803063B)
Melegnano - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1691 Media: 1451.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 205 0.76 1 1 1

2 N 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 41 0.56 1 2 2

3 B 8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 24 0.53 Â½ 2 2

4 B 1 2N Asperti Fabio ITA 1532 -37 0.45 Â½ 2 2

5 N 4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 -13 0.48 1 3 3

2.78 3 3

6 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1465 Media: 1393.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 258 0.82 1 1 1

2 B 1 2N Asperti Fabio ITA 1532 -50 0.43 0 1 1

3 N 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 183 0.74 1 2 2

4 N 2 3N Suma Vittorino ITA 1528 -46 0.44 0 2 2

5 B 11 NC Plucani Germano ITA 1382 100 0.64 1 3 3

3.07 3 3

7 Finelli Carmine
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1230 Media: 1302.00 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Golino Pasquale ITA 1163 311 0.86 1 1 1

2 N 4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 -34 0.45 0 1 1

3 B 11 NC Plucani Germano ITA 1382 92 0.63 0 1 1

4 B 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 175 0.73 0 1 1

5 N 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 316 0.87 1 2 2

3.54 2 2

8 Rolli Massimo Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1530 Media: 1380.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 313 0.86 1 1 1

2 B 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 -48 0.43 Â½ 1 1

3 N 5 3N Gallo Fausto ITA 1495 -24 0.47 Â½ 1 1

4 N 4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 -37 0.45 Â½ 1 1

5 B 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 247 0.81 1 2 2

3.02 2 2
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9 Castelli Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1137 Media: 1285.60 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 366 0.9 1 1 1

2 B 5 3N Gallo Fausto ITA 1495 -41 0.44 0 1 1

3 N 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 230 0.79 Â½ 1 1

4 N 15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 164 0.72 0 1 1

5 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 123 0.67 0 1 1

3.52 1 1

10 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1394 Media: 1322.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1532 -122 0.33 0 0 0

2 N 2 3N Suma Vittorino ITA 1528 -118 0.34 0 0 0

3 B 20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 322 0.87 1 1 1

4 N 18 NC Golino Pasquale ITA 1163 247 0.81 1 2 2

5 B 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 111 0.65 1 3 3

3 3 3

11 Plucani Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1462 Media: 1462.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 9 0.51 1 1 1

3 N 7 3N Finelli Carmine ITA 1474 -92 0.37 1 2 2

4 B 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 -137 0.32 0 2 2

5 N 6 3N Livi Luigi ITA 1482 -100 0.36 0 2 2

1.56 2 2

12 Pallaro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1159 Media: 1307.40 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Suma Vittorino ITA 1528 -155 0.29 Â½ 0 0

2 N 11 NC Plucani Germano ITA 1382 -9 0.49 0 0 0

3 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 42 0.56 0 0 0

4 N 17 3N Pavesi Bianca ITA 1208 165 0.72 0 0 0

5 B 20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 285 0.84 1 1 1

2.9 1 1
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13 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1356 Media: 1355.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 -188 0.26 0 0 0

2 B 17 3N Pavesi Bianca ITA 1208 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -42 0.44 1 1 1

4 B 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 107 0.65 0 1 1

5 N 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 -123 0.33 1 2 2

2.35 2 2

14 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1336 Media: 1407.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Fiorelli Paolo ITA 1508 -209 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Golino Pasquale ITA 1163 136 0.68 1 1 1

3 B 6 3N Livi Luigi ITA 1482 -183 0.26 0 1 1

4 N 7 3N Finelli Carmine ITA 1474 -175 0.27 1 2 2

5 N 10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 -111 0.35 0 2 2

1.79 2 2

15 Gallerini Prospero
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1439 Media: 1366.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Gallo Fausto ITA 1495 -205 0.24 0 0 0

2 B 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 132 0.68 1 1 1

3 N 17 3N Pavesi Bianca ITA 1208 82 0.61 1 2 2

4 B 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 -164 0.28 1 3 3

5 N 3 3N Pacchetti Enrico ITA 1519 -229 0.21 0 3 3

2.02 3 3

16 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1366 Media: 1365.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Livi Luigi ITA 1482 -258 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 136 0.68 1 1 1

3 B 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 -230 0.21 Â½ 1 1

4 N 13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 -107 0.35 1 2 2

5 N 8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 -247 0.19 0 2 2

1.61 2 2
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17 Pavesi Bianca
3N ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1385 Media: 1289.25 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Madaschi Sergio ITA 1331 -123 0.33 Â½ 0 0

3 B 15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 -82 0.39 0 0 0

4 B 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -165 0.28 1 1 1

5 N 18 NC Golino Pasquale ITA 1163 45 0.56 1 2 2

1.56 2 2

18 Golino Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1070 Media: 1309.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Finelli Carmine ITA 1474 -311 0.14 0 0 0

2 B 14 NC Maraschi Alberto ITA 1299 -136 0.32 0 0 0

3 N 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 5 0.51 1 1 1

4 B 10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 -247 0.19 0 1 1

5 B 17 3N Pavesi Bianca ITA 1208 -45 0.44 0 1 1

1.6 1 1

19 Ligrone Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1058 Media: 1297.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1471 -313 0.14 0 0 0

2 N 15 NC Gallerini Prospero ITA 1290 -132 0.32 0 0 0

3 B 18 NC Golino Pasquale ITA 1163 -5 0.49 0 0 0

4 N 20 NC Cremonese Giuseppina ITA 1088 70 0.6 1 1 1

5 B 7 3N Finelli Carmine ITA 1474 -316 0.13 0 1 1

1.68 1 1

20 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 589 Media: 1323.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Castelli Edmondo ITA 1454 -366 0.1 0 0 0

2 B 16 NC Zucchetti Gregorio ITA 1224 -136 0.32 0 0 0

3 N 10 3N Galli Fabrizio ITA 1410 -322 0.13 0 0 0

4 B 19 NC Ligrone Sergio ITA 1158 -70 0.4 0 0 0

5 N 12 NC Pallaro Gabriele ITA 1373 -285 0.16 0 0 0

1.11 0 0
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